• • • • •
•

•
• • •
•
• • •

• • • • •
• • • • •
• -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

PROCURADORIA GERAL

LEI Nº 085/2009 DE 16 DE OUTUBRO DE 2009 .

CONCEDE O TÍTULO
FRANCISQUENSE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE
FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
ATRIBUIÇÕES,

DE CIDADANIA

BARRA DE SÃO
USANDO DE SUAS

FAZ SABER QUE CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE
SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1° Fica concedido o Titulo de Cidadania Francisquense ao
SR. EDELBERTO GONÇALVES .

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação .

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de São Francisco,
Estado do Espírito Santo, aos 16 de outubr~

~
CAVALCANTE

Rua Desembargador Danton Bas tos. nº O 1. Cent ro. Barra de São Fra nc isco-ES. CEP 29.800-000.
Te lefax: 27.3756.8000

CN P J nº 27 . 165.745/000 1-67 - e-mail: pmhsfos ·a .hot111ail.c0m